
Zarządzenie Nr 1142/Or/09 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia  12 stycznia 2009r. 

 

w sprawie wyznaczenia Sekretarza Miasta  Kędzierzyn-Koźle do  

wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle. 

 

Na  podstawie art.8  ust. 2 ustawy  z dnia  21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. Nr 223 poz.1458) zarządzam, co następuje : 
 
§ 1. Do wykonywania czynności z zakresu prawa pracy wobec Prezydenta Miasta 

Kędzierzyn-Koźle, z wyłączeniem czynności związanych z nawiązaniem i rozwiązaniem 

stosunku pracy oraz ustaleniem wynagrodzenia, wyznaczam Sekretarza Miasta Kędzierzyn-

Koźle.    

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 stycznia 

2009r. i podlega publikacji na podmiotowej stronie Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  

Biuletynu Informacji Publicznej. 

 

 PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 

       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 
 
 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Organizacyjnego 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Zbigniew Romanowicz  (-) 
 
 
 


